 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
4609M-AP1-512LF [BOURNS]
Array/Network Resistor, Bussed, Metal Glaze/thick Film, 1.35W, 100V, 2% +/-Tol, 100ppm/Cel, Through Hole Mount, SIP, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 4609M-AP1-512LF
	生产厂家：
	    BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
	描述和应用：	Array/Network Resistor, Bussed, Metal Glaze/thick Film, 1.35W, 100V, 2% +/-Tol, 100ppm/Cel, Through Hole Mount, SIP, ROHS COMPLIANT
 电阻器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：247K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：4609M-AP1-512LF参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	,
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8533.21.00.50
	风险等级	5.73
	元件功耗	0.25 W
	第一元件电阻	5100  Ω
	JESD-609代码	e1
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	网络类型	BUSSED
	元件数量	8
	功能数量	1
	端子数量	9
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	包装方法	AMMO PACK
	额定功率耗散 (P)	1.35 W
	额定温度	70  °C
	电阻器类型	ARRAY/NETWORK RESISTOR
	表面贴装	NO
	技术	METAL GLAZE/THICK FILM
	温度系数	100 ppm/ °C
	温度系数跟踪	50 ppm/ °C
	端子面层	Tin/Silver/Copper (Sn/Ag/Cu)
	端子形状	FLAT
	容差	2%
	工作电压	100 V
	Base Number Matches	1
	TM4164EC4-12
	TM4164EC4-20
	DS90CR582MTDX
	15-000733
	1873582
	ECX-6346-16.384M
	ECX-6346-16.384M TR
	SNC54HC51FH
	SNC54HC51FK
	PXT4403-TAPE-13
	AY-3-8603-1CERAMIC
	B45196L1157K409
	GRM3195C1E393GA01D
	GRM3195C1E393GA01B
	2SC1213A-B
	2SC1213A-D
	248484012
	248484030
	FX11LA-116P-SV
	IXTP1N120P
	IPB60R099C7ATMA1
	IRS21962STRPBF
	QME48T20120-PGB0G
	QME48T20120-NGB0G
	QME48T20120-NGA0G
	68290-008LF
	68290-034LF
	68290-037
	68290-037LF
	68290-051
	68290-051LF
	68290-052
	68290-134
	68290-134LF
	68290-137
	68290-137LF
	68290-152
	68290-152LF
	68290-153
	68290-153LF
	68290-154LF
	68290-158
	CA2SKE20V7
	PS2502-1XSMT&R
	PS2502-2XSMT&R
	PS2502-4SMT&R
	PS2502-4XSMT&R
	154181-0057
	SN6556
	T491T476K006AT
	E2SBB18-48.000MTR
	5441281
	DRA9143X
	74F547SCX
	74F547SJ
	GM2BB50QK0C
	540-99-044-17-400004
	934059881215
	1618649
	IDT71421SA55PF8
	NRH3012T1R0NNV
	JAN2N2151
	EMSL13L2J-133.000M
	100DP1T1B1M2REH
	ASM3P2185B-ST
	ASM3P2185B-TR
	DMC96404
	NRS5012T6R8MMGF8
	VCD6-D48-S12SM
	VCD6-D48-S15SM
	MCP1804T-5002I/DB
	MCP1804T-3302I/MB
	SN2005114512ZHK
	SN2005118412ZHK
	CDRR126NP-151MC
	93LC46AT/SN
	93LC46AT-E/ST
	93LC46AT-I/OT
	93LC46AX-I/SN
	93LC46AXT-I/SN
	93LC46BXT-I/SN
	93LC46C-I/ST
	93LC46C-E/SN
	93LC46CT-I/SN
	93LC46BT-E/SN
	93LC46BXT/SN
	93LC46C-I/MS
	1425109
	LP3995ITL-1.9/NOPB
	LP3995ITLX-2.5/NOPB
	B45035C1569M357
	BCP-350F-4GY
	1713563
	TEA1733CP/N1,112
	VT1045CBP-M3/4W
	SNJ54ABT32316PN
	W799SRSGW/CC
	RP8300B2M1CEBLKBLUNIL
	ZDD-AE-78-P-0L2-AB-146
	GBJ2506F
 查看货源
 4609M-AP1-512LF
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Array/Network Resistor, Bussed, Metal Glaze/thick Film, 1.35W, 100V, 2% +/-Tol, 100ppm/Cel, Through Hole Mount, SIP, ROHS COMPLIANT
 电阻器
总2页 (247K)
BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明